
 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

DECRETO Nº 4.745/2011 

 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DAS PROVAS DO 
CONCURSO PÚBLICO DE DIONÍSIO CERQUEIRA/SC, 
REFERENTE AO EDITAL 09/2011. 

 

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º. – Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que 

prestaram as provas relativas ao Edital do Concurso Público nº 09/2011, o Resultado Final 

destinados ao provimento dos cargos abaixo relacionados: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 2 MICROÁREA 1         

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

28 

MARIA ROSANE FERREIRA BAITACA 

LUNELLI 
5,20 1,20 0,40 6,80 1° 

27 ALEXANDRE ROQUE DE MORAES 3,60 1,40 1,60 6,60 2º 

30 CLAUDETE NOGUEIRA DA SILVA 4,00 1,00 1,20 6,20 3º 

29 SILVANA MACHADO 3,20 1,40 1,00 5,60 4º 

26 

ANA CAROLINA C. DE ALMEIDA 

BALLAND 
2,40 0,80 1,20 4,40 Desc. 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 5 MICROÁREA 1         

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

36 ELAINE STEINBRENNER NETTO 4,40 0,80 1,20 6,40 1° 

37 JOSEANE BATISTA 3,60 1,40 1,20 6,20 2º 

38 VILMAR BATISTA STEINBRENNER 3,20 1,80 1,20 6,20 3º 

34 ROBERTA ROSSI DA SILVA 4,00 1,00 0,80 5,80 4º 

35 ERONILDA LEMES DA SILVA 2,80 1,00 0,20 4,00 Desc. 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 6 MICROÁREA 3         

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

32 WILLIAN DE SOUZA RODOLFO 4,80 1,40 0,60 6,80 1° 

31 SILVAMARA PASSER 2,80 1,00 0,80 4,60 Desc. 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 6 MICROÁREA 6         

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

33 VELCI DE FATIMA DUTRA 3,60 1,20 1,20 6,00 1° 

 

 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO           

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

11 CARINA APARECIDA HALVASS 5,20 1,60 1,00 7,80 1° 

10 ELIANE MARIA BANASESKI 4,80 1,80 1,20 7,80 2º 



 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (continuação) 

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

6 IVETE FATIMA ZANARDI 4,80 1,20 1,80 7,80 3º 

7 ALINE NORBAK 4,40 1,00 2,00 7,40 4º 

2 JAQUELINE CEOLIN 4,40 1,40 1,20 7,00 5º 

13 CLECI KEHL 4,40 1,20 1,40 7,00 6º 

17 GABRIELA STAHL 4,00 1,40 1,40 6,80 7º 

8 CLARISSE PEREIRA 4,80 1,20 0,40 6,40 8º 

9 JANAINA PRICILLA HALVASS 4,80 1,20 0,40 6,40 9º 

3 LUCIMARA CRISTINA PAVIN 3,60 1,60 1,00 6,20 10º 

12 BIANCA PACHECO SCHMIDT 4,00 1,20 0,80 6,00 11º 

1 BRUNA VANESSA HALLVASS 3,60 1,20 1,00 5,80 12º 

16 ANA PAULA MENDES FORMAGINI 3,20 1,20 1,20 5,60 13º 

14 MARCIA ADRIANA HOENFLINGER 3,60 0,80 1,00 5,40 14º 

5 MARLETE VARGAS 3,20 1,40 0,60 5,20 15º 

15 JOSIANE BOLICO DA SILVA 3,20 1,00 0,60 4,80 Desc. 

4 EROJANE GAIGE 2,80 1,00 1,00 4,80 Desc. 

18 

GREICY KAMILA DA COSTA 

FERNANDES 
2,00 0,80 1,20 4,00 Desc. 

 

 

 

MÉDICO             

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

40 DENIS SANTOLIN 4,40 1,40 1,80 7,60 1° 

39 SANDRA CRISTINA HAAS 2,40 1,40 1,40 5,20 Desc. 

 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM           

Identific. Nome  C. Esp.   Port.   Mat.   Total   Classif.  

23 SIRLEI ZICH DA VEIGA 3,20 1,00 1,20 5,40 1° 

24 PAULO GEOVANI OLIVEIRA 3,60 0,60 1,00 5,20 2º 

19 CLARI KRAEMER 2,80 1,20 1,20 5,20 3º 

21 

LUCIANE SAMARA LITTER 

MIKOLAICZYK 
3,20 0,80 1,00 5,00 4º 

20 ELIANE DE FATIMA DE MELLO 2,40 1,40 0,40 4,20 Desc. 

25 NUBIA MARIA TONEZER 2,40 1,00 0,80 4,20 Desc. 

22 ROSELI APARECIDA DOS SANTOS 0,80 0,40 0,40 1,60 Desc. 

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

Art. 2°. Em virtude de viagem de trabalho do Chefe do Poder 

Executivo Municipal na data determinada no edital  o resultado final do concurso público referente 

ao edital 09/2011 foi divulgado nesta data.  

 

Art. 3º. O presente decreto entre em vigor na data de sua 

publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO 
CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 14 DE SETEMBRO DE 2011. 
 
 

 
 
                ALTAIR CARDOSO RITTES 
                         Prefeito Municipal 

 
 
Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta 

mesma data e na forma da lei. 

Data 14/09/2011. 

 

 

 

GILMAR BRIZOLA DE CAMPOS 
           Secretario Municipal 

 


